СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27.03.2008

                                              № 40
г. Асино

О внесении изменений  в Положение
«о Почетной грамоте Совета Асиновского
городского поселения», утвержденного

решением  Совета Асиновского
городского поселения от

06 июля 2006 г. № 44

     С целью упорядочения  процедуры награждения граждан и коллективов Асиновского городского поселения  Почетной грамотой Совета Асиновского городского поселения
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в  Положение о Почетной грамоте Совета Асиновского городского поселения, утвержденного решением  Совета  Асиновского городского поселения от 06 июля 2006 г. № 44  изложив пункт 3.3  в следующей редакции:

       «Лицу, награжденному Почетной грамотой Совета Асиновского городского поселения, единовременно вручается денежная премия в сумме 4500 рублей».
      2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения-
Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         Г.В. Логунов